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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Aktiivinen viherryttäminen kaupunkiympäristössä 
Uusimaa  (AKVI Uusimaa) 

Hakemusnumero 404038 

Hakijan virallinen nimi Hyria koulutus Oy 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 
2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien 
ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden 
edistäminen 

Alkamispäivämäärä 2.9.2024 

Päättymispäivämäärä 31.8.2027 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
5.6.2024 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Hankkeen tavoitteena on lisätä monimuotoisuutta rakennetussa kaupunkiympäristössä ja tuoda 
alueellisten tai paikallisten toimijoiden monimuotoisuustyöhön hyviä käytäntöjä, aktiivista viherryttämistä. 
 
Hankkeessa tehdään suunnitelmia ja toteutetaan aidoilla kohteilla kaupunkiympäristön muokkaamista 
luonnon monimuotoisuutta edistäväksi aktiivisen viherryttämisen keinoin. Hankkeessa tehdään 
suunnittelua, valittuja aluesuunnitelmia sekä perustetaan aktiivisen viherryttämisen kokeiluympäristöjä ja 
toteutetaan viherryttämistä edistäviä kokeiluja.  
 
Hanke lisää ilmastokestäviin ratkaisuihin liittyviä toimintamalleja ja parantaa ymmärrystä 
kaupunkiympäristön eri vaihtoehdoista. Toimenpiteiden avulla madalletaan kynnystä hyvien käytäntöjen 
käyttöönottoon ja soveltamiseen kunnan, yrityksen tai muun toimijan omassa toimintaympäristössä. 
Suunnitelmallisesti toteutettuna toimenpiteet lisäävät hiilen sitoutumista maaperään ja lisääntyvä 
kasvillisuus mm. tarjoaa varjoa, vähentää melun vaikutuksia, lisää viihtyisyyttä ja mahdollistaa eliökannan 
monipuolistumisen. Tavoitteena on, että hankkeen jälkeen on olemassa sekä osaamista että 
esimerkkikohteita osallistujaorganisaation yleisiin toimintaprosesseihin integroidusta kaupunkialueen 
aktiivisesta viherryttämisestä.  
 
Hanke toteutetaan sekä Uudenmaan että Hämeen maakuntien alueella. Hankkeen määrällisenä 
tavoitteena on 20 yhteistyökumppania ja 20 toteutettavaa aktiivisen viherryttämisen kehittämiskohdetta. 
 
Hankkeen tuloksena syntyy 20 toteutettua viherryttämiskohdetta, jotka muodostavat pilotti- ja 
kokeiluympäristöjen verkoston.  Aktiivisen viherryttämisen toimintoja ja toimintamalleja on kokeiltu ja 
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otettu käyttöön osallistujaorganisaatioissa. Hankkeen vaikutukset muodostuvat viherryttämiskohteiden 
ympäristö- ja hyvinvointivaikutuksista sekä syntyvän pilotti- ja kokeiluympäristöverkoston hyödyntämisestä 
julkisten ja yksityisten organisaatioiden omassa monimuotoisuustyössä sekä tki- ja opetustoiminnassa. 
Osallistujaorganisaatioiden käyttöön on syntynyt monihyötyisiä aktiivisen viherryttämisen menetelmiä ja 
luotu ratkaisuja, jotka tukevat liiketoimintaa mm. osana liiketoiminnan laatua. Aktiivista viherryttämistä 
on integroitunut toimintamalleiksi osallistuvien organisaatioiden prosesseihin. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
Hankkeella on rinnakkaishanke, joka on jätetty Hämeen liittoon.  
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Hyria koulutus Oy 85 296 70 121 854 
Haettu Uudenmaan kehyksestä    

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.2 
mukainen.  
  
Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.   
 
Hankkeessa toteutetaan viherryttämistä edistäviä kokeiluja, joilla pyritään löytämään tehokkaimmat ja 
ympäristöystävällisimmät viherryttämisen menetelmät.  Lisäksi hankkeessa toteutetaan 
kokeiluympäristöjä, joissa voidaan testata ja arvioida erilaisia viherryttämisen menetelmiä ja niiden 
vaikutuksia. Suunnitelmassa ei ole kuitenkaan kuvattu konkreettisesti, miten ja millaisilla toimenpiteillä 
asiaa edistetään. Hankkeessa laaditaan suunnitelmia kaupunkiympäristön muokkaamiseksi luonnon 
monimuotoisuutta edistäväksi aktiivisen viherryttämisen keinoin. Hakemuksessa puhutaan myös 
yrityksistä, mutta toimenpiteitä elinkeinoelämän sopeuttamiseksi ei ole kuvattu. Monelta osin 
toimenpiteiden kuvaus ei ole riittävällä tasolla ja jää epäselväksi miten eri asioita edistetään. Hakemuksella 
tulisi tuoda paremmin esille millaisia toimenpiteitä tehdään ja miten kuvatut tavoitteet saavutetaan.  

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 9.4.2024.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 11.4.2024.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa. 
 
Hakemuksen pisteet yhteensä 24,0/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun 
minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä). 
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Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

Uudenmaan liitto 


